
 

> Technické údaje

Najeto: 5 km Rok: 2025
Kategorie: osobní a terénní Typ: kombi

Objem: 1449 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 96 kW Barva: bílá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), autorádio, bluetooth, hands free, 6x airbag, airbag řidiče, centrální zamykání,
deaktivace airbagu spolujezdce, denní svícení, hlídání jízdního pruhu, isofix, parkovací kamera, parkovací senzory
zadní, senzor tlaku v pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. okna, zadní stěrač, záruka, 8 rychlostních
stupňů, el. startér, plní 'EURO VI', pohon 4x2, start-stop systém, startování tlačítkem, tempomat, vyhřívaná
sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, aut. klimatizace, klimatizace, klimatizovaná přihrádka, multifunkční
volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, alu kola, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, pérování vzduch, vyhřívaná
zrcátka, Android Auto, Apple CarPlay, LED denní svícení, asistent jízdy v jízdním pruhu, asistent rozjezdu do
kopce (HSA), bezklíčové odemykání, zatmavená zadní skla, řazení pádly pod volantem

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Přípaltková výbava: lak bílá Okénite, Pack Vision & Rear Warning = Rear Cross Traffic Alert (RCTA - výstražný
systém upozorňující na provoz za vozidlem při couvání až do vzdálenosti 40 m), Systém sledování mrtvého úhlu s
dlouhým dosahem (75 metrů), Alarm a superzamykání (obvodový a prostorový se senzorem zachycujícím
nadzvednutí a pohyb vozidla), Pack Comfort = Vyhřívaný volant, Sedadlo řidiče se zdravotním certifikátem AGR
(Aktion Gesunder Rücken) s elektrickou bederní opěrkou (4 možná nastavení), s elektrickým nastavením sklonu
sedáku a manuálním nastavením délky sedáku, Sedadlo spolujezdce s elektrickou bederní opěrkou (4 možná
nastavení), Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce. Skladový vůz ihned k odběru. Možnost získání dodatečné slevy
ve výši 10.000 Kč s DPH při využití financování ESSOX LIVE. Prodloužená záruka Extended Care Premium na 5
let / 60 000 km s možností navýšení až na 8 let / 200 000 km! UNICARS CZ ve Zlíně-Malenovicích. Kontakt:
Miroslav Staněk 734 449 345 Simona Hubáčková 733 190 509

> Prodejce:



Unicars CZ s.r.o.

Adresa: Tečovská 1052, Zlín-Malenovice, 76302
Telefon: +420 577 018 000
Mobilní telefon: +420 734 449 345
E-mail: stanek@unicars.cz
Web: https://dealer.peugeot.cz/unicarscz/

Cena: 723 000 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU





 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


